
WWW.SCITANIE.SK

VAŠE ÚDAJE ZJIŠŤOVANÉ SČÍTÁNÍM BUDOU  
CHRÁNĚNY PŘED ZNEUŽITÍM.

JSTE OBYVATELEM SLOVENSKÉ REPUBLIKY A ZÁROVEŇ  
PŘÍSLUŠNÍKEM NÁRODNOSTNÍ MENŠINY?

Přihlaste se s hrdostí a bez obav ke své

NÁRODNOSTI A MATEŘSKÉMU JAZYKU.

Pozor na dezinformační kampaně a „hoaxy“ na sociálních sítích, které 
chtějí vyvolávat obavy z toho, že o sobě poskytnete informace.

BUĎTE OPATRNÍ A INFORMACE SI OVĚŘTE.

PRVÉ PLNE ELEKTRONICKÉ 
SČÍTANIE OBYVATEĽOV,  
DOMOV A BYTOV
Klik k lepšej budúcnosti

HOAX

ZPLNOMOCNĚNEC VLÁDY SR PRO NÁRODNOSTNÍ MENŠINY

https://www.narodnostnemensiny.gov.sk

Více informací najdete na



WWW.SCITANIE.SK

INFORMACE O MATEŘSKÉM JAZYKU JSOU  
DŮLEŽITÉ A POTŘEBNÉ.

JSTE OBYVATELEM SLOVENSKÉ REPUBLIKY  
A ZÁROVEŇ PŘÍSLUŠNÍKEM NÁRODNOSTNÍ MENŠINY?

Uveďte, jaký je Váš

MATEŘSKÝ JAZYK

Sčítání lidu, domů a bytů 2021 opět poskytne příležitost  
shromáždit údaje o mateřském jazyku. Výsledky sčítání výrazně 
pomohou v oblasti národnostního školství, kultury a používání 

menšinového jazyka. 

PRVÉ PLNE ELEKTRONICKÉ 
SČÍTANIE OBYVATEĽOV,  
DOMOV A BYTOV
Klik k lepšej budúcnosti

Více informací najdete na

https://www.narodnostnemensiny.gov.sk

ZPLNOMOCNĚNEC VLÁDY SR PRO NÁRODNOSTNÍ MENŠINY



WWW.SCITANIE.SK

INFORMACE O NÁRODNOSTI JSOU DŮLEŽITÉ A POTŘEBNÉ!

JSTE OBYVATELEM SLOVENSKÉ REPUBLIKY  
A ZÁROVEŇ PŘÍSLUŠNÍKEM NÁRODNOSTNÍ MENŠINY?

Přihlaste se s hrdostí ke své 

Mají Vaši rodiče nebo prarodiče různý národnostní původ? Žijete v národnostně smíšeném prostředí? 

Sčítání lidu, domů a bytů 2021 Vám poskytne jedinečnou příležitost, a to poprvé uvést svojí národnost  

a zároveň uvést také JINOU národnost.

NÁRODNOSTI

Všichni obyvatelé Slovenské republiky mají práva a povinnosti, díky kterým se mohou aktivně účastnit 

politického, kulturního nebo ekonomického života společnosti. 

Sčítání lidu, domů a bytů 2021 poskytne jedinečnou příležitost shromáždit údaje, které jsou potřebné 

pro nastavení opatření v oblasti školství, kultury a jazykových práv všech obyvatelů včetně těch, kteří 

patří k národnostním menšinám.

PRVÉ PLNE ELEKTRONICKÉ 
SČÍTANIE OBYVATEĽOV,  
DOMOV A BYTOV
Klik k lepšej budúcnosti

https://www.narodnostnemensiny.gov.sk

ZPLNOMOCNĚNEC VLÁDY SR PRO NÁRODNOSTNÍ MENŠINY

Více informací najdete na



WWW.SCITANIE.SK

JSTE OBYVATELEM SLOVENSKÉ REPUBLIKY  
A ZÁROVEŇ PŘÍSLUŠNÍKEM NÁRODNOSTNÍ MENŠINY?

Přihlaste se s hrdostí ke své 

Obyvateli Slovenské republiky nejsou jen Slováci, ale i VY, příslušníci národnostních menšin,  

kteří žijete na Slovensku

NÁRODNOSTI

Obyvatelem Slovenské republiky může být osoba jakékoliv národnosti! Nezaměňujte proto pojem 

„státní občanství“ nebo „státní příslušnost“ s pojmem „národnost“. 

Můžete být obyvatelem Slovenské republiky a zároveň mít například bulharskou národnost.

PRVÉ PLNE ELEKTRONICKÉ 
SČÍTANIE OBYVATEĽOV,  
DOMOV A BYTOV
Klik k lepšej budúcnosti

OBČANSTVÍ NÁRODNOST

https://www.narodnostnemensiny.gov.sk

ZPLNOMOCNĚNEC VLÁDY SR PRO NÁRODNOSTNÍ MENŠINY

Více informací najdete na


